
 

Zarządzenie Nr OA 0050.131.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia  01.12.2020 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2020 roku za święto przypadające w sobotę 

             Na podstawie art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy                         

(tj. Dz. U z 2019 r. poz. 1040 z póz. zm.  Zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. 

 Ustalam dzień wolny od pracy w 2020 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Gołańcz za święto 

występujące w okresie rozliczeniowym i przypadające w sobotę:  

za 26 grudnia 2020 r. – wyznaczam dzień  wolny w terminie :   24.12.2020 r.  

§ 2. 

Wykonywanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy.  

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Gołańcz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


